

安堵中央公園体育館（令和6年4月1日改定）  
施設使用料等 比較表

《施設使用料》

●安堵中央公園体育館

施設区分	使用料区分		9-13時	13-17時	17-21時
アリーナ 全面	町内	現行	3,000円	3,000円	3,000円
		改正後	3,200円	3,200円	3,200円
	町外	現行	4,500円	4,500円	4,500円
		改正後	5,000円	5,000円	5,000円
アリーナ 半面	町内	現行	1,500円	1,500円	1,500円
		改正後	1,700円	1,700円	1,700円
	町外	現行	2,250円	2,250円	2,250円
		改正後	2,500円	2,500円	2,500円
トレーニングルーム 1回	町内	現行	300円		
		改正後	300円		
	町外	現行	400円		
		改正後	400円		
トレーニングルーム 1ヶ月定期	町内	現行	2,000円		
		改正後	2,000円		
	町外	現行	3,000円		
		改正後	3,000円		
ミーティングルーム	町内	現行	1,000円	1,000円	1,000円
		改正後	1,100円	1,100円	1,100円
	町外	現行	1,500円	1,500円	1,500円
		改正後	1,700円	1,700円	1,700円
シャワールーム	1回 (3分間)	現行	100円		
		改正後	100円		

●安堵中央公園多目的広場

施設区分	使用料区分		9-13時	13-17時	17-21時
多目的広場	町内	現行	2,000円	2,000円	2,000円
		改正後	2,200円	2,200円	2,200円
	町外	現行	3,000円	3,000円	3,000円
		改正後	3,300円	3,300円	3,300円
ナイター照明	全灯 1時間	現行	3,000円		
		改正後	4,500円		
	2/3点灯 1時間	現行	2,000円		
		改正後	3,000円		

●安堵中央公園テニスコート

施設区分	使用料区分		9-12時	12-15時	15-18時	18-21時
テニスコート	町内	現行	1,000円	1,000円	1,000円	1,000円
		改正後	1,100円	1,100円	1,100円	1,100円
	町外	現行	2,000円	2,000円	2,000円	2,000円
		改正後	2,200円	2,200円	2,200円	2,200円
ナイター照明	全灯 1時間	現行	200円			
		改正後	300円			

●安堵中央公園ゲートボール場

施設区分	使用料区分		9-13時	13-17時
ゲートボール場	町内	現行	1,000円	1,000円
		改正後	400円	400円
	町外	現行	使用不可	
		改正後		

《施設附属設備器具使用料》

種類	単位		使用料
バスケットボール 用具	1組	現行	100円
		改正後	200円
バレーボール 用具	1組	現行	100円
		改正後	200円
バドミントン 用具	1組	現行	100円
		改正後	200円
卓球用具	1組	現行	100円
		改正後	200円
ソフトバレー 用具	1組	現行	100円
		改正後	200円
ハンドボール 用具	1組	現行	100円
		改正後	200円
マイク	1式	現行	—
		改正後	1,100円

※単位・使用料・・・午前・午後・夜間の各1回につき

《備考》

- この表の使用料の額には、消費税相当額を含む。
- 「町内」とは、安堵町に在住している者をいう。  
使用者のうち、町外在住者が2分の1を超える人数の場合は、町外使用料となる。